
UCHWAŁA NR I/2/2024 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)  Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobra w głosowaniu tajnym wybrani zostali 
następujący radni: 

1) Bartłomiej Miluch; 

2) Katarzyna Ciurzyńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA94ACFE-EEAC-43CF-AD6A-C92BB24BF719. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


